
GAČR_RS_2008/005_Dodatek  č.5  
 

 
 

 
CellBest s.r.o. Hodolanská 413/32 , 779 00 Olomouc tel/fax: +  e-mail: info@cellbest.biz 

IČ 28628101, DIČ CZ28628101, společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44764 

 

 

Dodatek č. 5 
 
k Rámcové smlouvě č. 2008/005 
v platném znění 

 
Změna podmínek Rámcové smlouvy 
 

 

CellBest s.r.o. 

Sídlo: Ulice Hodolanská 413/32 

Město Olomouc PSČ  779 00 

IČ 28628101 DIČ       CZ28628101 

Spisová značka    oddíl C, vložka 44764 společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě 

                         Bankovní spojení  

Název banky  

Účet číslo Kód banky  

Zastoupena Ing. Josef Macháč 

 jednatel 

(dále jen “CellBest”) 

 

a  

 

subjekt                         Česká republika - organizační složka státu Grantová agentura České         

  republiky 

Sídlo: Ulice    Evropská 2589/33b  

Město    Praha 6 PSČ               160 00           

IČ    48549037 DIČ Není plátce DPH 

                                                      

Spisová značka   

Bankovní spojení  

Název banky     Česká národní banka 

Účet číslo    22422001  Kód banky  0710                                                                                           

Zastoupena                  RNDr. Alice Valkárová, DrSc., 

 předsedkyně Grantové agentury České republiky 

 

(dále jen „Smluvní partner“) 

 

(CellBest a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 



GAČR_RS_2008/005_Dodatek  č.5  
 

 
 

 
CellBest s.r.o. Hodolanská 413/32 , 779 00 Olomouc tel/fax:  e-mail: info@cellbest.biz 

IČ 28628101, DIČ CZ28628101, společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44764 

 

 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku č. 5 

k Rámcové smlouvě: 

 

1. Změna rozsahu poskytovaných služeb 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytovaných služeb o služby záznamu hlasových hovorů. 

Ceny jsou uvedeny v ceníku hlasových a datových mobilních a pevných doplňkových služeb, který se 

mění následovně, a bude uplatňován u Smluvního partnera od 1.1.2020 

 

Ceník hlasových a datových mobilních a pevných doplňkových služeb  
Grantová agentura České republiky 

dostupný od 1.1.2020     

Měsíční paušál – nahrávání pevné a 
mobilní linky 

Typ hlasové služby - 
parametry 

Kč bez 
DPH 

Pevná linka – první 1. pevné číslo z 227088xxx 699,- 

Pevná linka – druhá a další pevné číslo z 227088xxx 239,- 

Mobilní linka 1 hlasová SIM 839,- 

Základní úložný prostor - pevné linka za každých započ. 50 GB a 30 dnů 699,- 

Rozšířený úložný prostor - pevné linka za každých dalších 30 dnů 599,- 

Základní úložný prostor - mobilní linka za každých započ. 50 GB a 30 dnů 699,- 
Poplatek za instalaci – pevná linka 
(nastavení,aktivace a nahrátí hlášky uživatele) jednorázově 2900,- 
Poplatek za instalaci – mobilní linka 
(nastavení,aktivace a zavedení do účtování) jednorázově 610,- 

 

2. Závěrečná ustanovení 

 Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy. 

 Dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

  

 Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 

 

V Olomouci, dne  

 

 

 

 

 

 

 

 V Praze, dne  

Za CellBest s.r.o. (jméno, podpis, razítko) 

Ing. Josef Macháč, jednatel 

 Za Smluvního partnera (jméno, podpis, razítko) 

RNDr. Alice Valkárová, DrSc., předsedkyně Grantové 

agentury České republiky 

 




